PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 104/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2024

ATA REGISTRO DE PREÇO  N° 204/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: TOTAL HORTI LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE FRUTAS, LEGUMES,

VEGETAIS, VERDURAS E PRODUTOS ALIMENTÍCIOS PARA O MUNICÍPIO DE

CABRÁLIA PAULISTA

VALOR: R$ 101.864,50

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 18/07/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 104/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2024

ATA REGISTRO DE PREÇO  N° 205/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: LUCINEIA MARTINS ARANTES ME

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE FRUTAS, LEGUMES,

VEGETAIS, VERDURAS E PRODUTOS ALIMENTÍCIOS PARA O MUNICÍPIO DE

CABRÁLIA PAULISTA

VALOR: R$ 135.213,75

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 18/07/2024

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br